日出东方控股股份有限公司独立董事

关于第四届董事会第十一次会议相关事项的独立意见

根据《关于在上市公司建立独立董事制度的指导意见》、《上海证券交易所股

票上市规则》等相关法律法规的规定，我们作为日出东方控股股份有限公司（以

下简称“公司”）的独立董事，对公司第四届董事会第十一次会议相关事项的内

容进行了审阅和核查，基于我们的独立判断，现就有关事项发表独立意见如下：

一、关于控股股东向公司提供财务资助的独立意见

经认真审阅相关资料，基于独立、客观判断的原则，我们认为：公司控股股

东太阳雨控股集团有限公司为公司及下属子公司继续提供总额不超过人民币 5

亿元的无息财务资助，期限不超过 3年，主要是为了满足公司及下属子公司发展

及资金需求，且无需公司及下属子公司提供任何抵押或担保，体现了控股股东对

公司发展的支持，符合公司和全体股东的利益，有利于公司业务发展。该笔财务

资助不存在损害公司及中小股东利益的情形，不影响公司的独立性。

我们同意控股股东向公司提供财务资助。

    （以下无正文）

（以下无正文，为《日出东方控股股份有限公司独立董事关于第四届董事会第十

一次会议相关事项的独立意见》签字页）

出席会议的独立董事签字：

高允斌

肖  侠

林   辉

二〇二〇年十月三十日